ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

 EDITAL Nº 004/SEMSA/2023

                     A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria

Municipal de Saúde deste Município, TORNA PÚBLICO RESPOSTA AOS

RECURSOS DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, de acordo com os Anexos:

CARGO: CONDUTOR VEÍCULO EMERGÊNCIA - SAMU

Ordem Nome PCD RECURSO

01 EDSON DE MATOS LIMA NÃO INDEFERIDO

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM ESF – ÁREA RURAL – NELSON DIAS

Ordem Nome PCD RECURSO

01 MARIA ERIVANE DOS
REIS LIMA

NÃO INDEFERIDO

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM  - SAMU

Ordem Nome PCD RECURSO

01 MAYRA NUNES MACHADO NÃO INDEFERIDO

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM  - VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Ordem Nome PCD RECURSO

01 VANUZA SOUZA DO VALE NÃO INDEFERIDO